
Smlouva o dílo 

číslo 5/2017 
uzavřená ve smyslu ustanovení 536 a násl.obchodního zákoníku mezi tčmito smluvními strunami 

Dodavatel: Tomáš Duchek 

I. Smluvní strany

Ičo:76459403 
Dič:CZ 7802112813 
FIO banka č.účtu  

Odběratel: Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/1 O, příspěvková organizace 
Kmochova 205/1 O 
418 01 Bílina 
IČO 615 15 761 
Komerční banka, č. účtu 34 039 501/0100 

II. Předmět plnění

Předmětem plnění ze strany revizního technika bude zajištění : 

- pravidelných revizí el.instalace silových rozvodů, revize hromosvodní ochrany a revize
el.spotřebičů a nářadí na objektu .

III. Termín

Termíny revizí byly stanoveny dle ČSN 33 1500 a ČSN 33 1600 ed.2 
Plnění bude prováděno průběžně dle plánu revizí 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č.1 plány revizí el.zařízení 

č.2 ceny za revize 
č.3 Živnostenský list 
č.4 osvědčení revizního technika 



r 

-2-

IV. Cena a platební podmínky 

Ceny byly stanoveny revizním technikem dle předchozího ohledání a zjištění rozsahu prací j 
smluvní 

Při změnách právních předpisů či ekonomických podmínek se ceny těmto změnám procentue.lně 

přizpůsobí, přičemž každá změna musí být mezi účastníky předem projednána. 

Platby budou uskutečněny fakturou proti vyhotoveným revizním zprávám. Splatnost faktury 14 dnů 
od předání revizí a fakturace. 
Revizní zprávy budou provedeny ve dvou vyhotoveních 
1 x pro odběratele / provozovatele / 
lx archiv revizního technika 

V. Práva a povinnosti účastníků 

I .Dodavatel odpovídá odběrateli: 

- za kvalitu poskytovaných služeb při dodržování a respektování platných ČSN při použití 
kalibrovaných měřících přístrojů 

- za dodržování vnitřních pokynů a směrnic odběratele stanovujících bezpečnostní podmínky 
pohybu v prostorách a zařízeních odběratele 

za poskytnutí informací pověřeným pracovníkům odběratele při zjištění závad v prostoru výkonu 
práce 

2.0dběratel se zavazuje: 

- poskytovat dodavateli veškeré jemu známé informace vztažené k výše uvedené činnosti 
poskytovat k nahlédnutí projektovou dokumentaci skutečného stavu el.zařízení, revizní karty 
el.spotřebičů, s poh.přívodem 
vytvořit dodavateli veškeré podmínky potřebné pro výkon výše uvedené činnosti 
seznámit dodavatele se zásahy do el.zařízení jinými dodavatelskými subjekty 



• 

-3-

VI. Závěrečné ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech z nichž každá strana obdrží po jednom paré. 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu obou smluvních stran. 
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou do odvolání ,s výpovědní lhůtou tři měsíce. 

V Mostě dne : . . ........ . dl?.: .. 1�:.hff ........ .. 

Odběratel: Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/1 O, příspěvková organizace 
Kmochova 205/1 O 
418 01 Bílina 
Zastoupená: Mgr. Bc. Krzáková Iveta, ředitelka školy 

!ákh1dnl ikoia prakti�Ctá,

I/ / BIiina, Kmochova 205/10, 
7 � prlspěvková organizace 

... ···············································································0:3"·············· 

Dodavatel: Revizní technik el.zařízení T.Duchek 



Věc: Cenová nabídka revize elektro Tomáš Duchek 

Revize el.instalace škola 3.letá lhůta 14 800,-

Revize el.instalace kuchyň 1 x rok 1 900,-

Revize hromosvodu 5 Jetá lhůta 7 600,-

Revize el.spotřebiče a nářadí 230 V 1 a 2.letá 1 ks 40,-

Revize el.nářadí 400 V 1.letá Iks 70,-

Revize el.stroje Iks od 1.letá 300,-

Cen.nabídku vypracoval Duchek Tomáš -revizní technik elektro 

Dne 26.6.2017 

dph 3108,-

dph 399,-

dph 1 S96,-

dph 8,40 ,-

dph 14,70 ,-

dph 63,-




